
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 25. ledna 2007 
Č.j. KUJCK1765/2007/KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková 
Tlf.: 386 720 225 

 
 
Věc: Prodloužení lhůty pro poskytnutí informace dle § 14 odst. 7 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Vážení, 
 
dne 18.1.2007 obdržel Jihočeský kraj  Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 16. ledna 
týkající se uzavírání smluv o závazcích veřejných služeb veřejné linkové dopravy.  

 
Po prostudování došlé žádosti o informace bylo zjištěno, že žádost se týká objemného množství 

oddělených informací, proto jsme rozhodli o prodlužení lhůty pro poskytnutí informace dle § 14 odst. 7 
písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to 
o deset dnů. Lhůta pro poskytnutí informace tedy bude činit 25 dnů ode dne přijetí žádosti.  

 
Jihočeský kraj uzavřel s jednotlivými dopravci smlouvy o závazcích veřejných služeb veřejné 

linkové dopravy již v roce 2004 na dobu neurčitou a pro další roky jsou uzavírány pouze dodatky 
k těmto smlouvám, dodatky ke smlouvám jsou u některých dopravců uzavírány i v průběhu roku. Pro 
vyhledání jednotlivých smluv s dopravci, kterých je cca 17, spolu se všemi dodatky, které jsou ukládány 
pro jednotlivé roky odděleně bylo nutno prodloužit lhůtu pro poskytnutí, neboť se jedná o vyhledání 
informací v řádu několik stovek listů.  

 
S pozdravem       

 
Ing. Jaroslav Jedlička 

       
 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s. 
Lumiérů 181/41 
152 00 Praha 5 
 
 
 

mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

